

352/19

Jan Turek

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2019042

Dodavatel: Jan Turek JAN TUREK Eduarda Karla 435 503 03 Smiřice IČ: 45937842 DIČ: CZ5612082036 Mobil: 603 495 307 E-mail: turek.elektro@volny.cz		Variabilní symbol: 2019042 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Číslo účtu: 235029 0300		Odběratel: IČ: 62692755 DIČ: Základní škola, Hradec Králové, tř. SNP 694 třída SNP 694/40 500 03 Hradec Králové	
Datum vystavení: 29.08.2019 Datum splatnosti: 12.09.2019 Datum uskutečnění plnění: 29.08.2019 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuji Vám ve škole rekonstrukci učeben. Cena dle nabídky.						
cena rekonstrukce dle nabídky	1 ks	261 281,00		261 281,00 21%	54 869,01	316 150,01
Součet položek				261 281,00	54 869,01	316 150,01
Zaokrouhlení						-0,01
CELKEM K ÚHRADĚ						316 150,00

Vystavil:

JAN TUREK
elektroinstalace, revize
 E. Karla 435, 503 03 SMÍŘICE
 mobil: 603 495 307

Firma Jan Turek vznikla 22.03.1993. Oprávnění ev.č. 7632/6/93 - EZ- M,O - S. ev.č. 7858/6/94 - EZ - R - S. Osvědčení ev. č. 2294/6/05/R-EZ-E2/A

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,01	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
261 281,00	21%	54 869,01	316 150,01

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Cenová nabídka na opravu a instalaci výmalby, nátěrů a obkladů					
ZŠ SNP Hradec Králové, rekonstrukce učeben. Počet učeben 3.					
Akce					
Poř.č.	Popis prací a dodávek	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH
1	Malby - Stěny a stropy				
2	Oškrábání maleb 25%	m2	160	20 Kč	3 200 Kč
3	Oprášení podkladu v místnosti	m2	456	5 Kč	2 280 Kč
4	Akrylátová penetrace 1 nátěr	m2	456	15 Kč	6 840 Kč
5	Lokální oprava podkladu do 0,1 m2	kus	70	30 Kč	2 100 Kč
6	Malby dvojnásobné otěruvzdorné bílé	m2	456	55 Kč	25 080 Kč
7	Příplatek k barvám za tónování středně syté	m2	300	15 Kč	4 500 Kč
8	Nátěry - Omítky stěn				
9	Obroušení	m2	230	25 Kč	5 750 Kč
10	Oprášení podkladu v místnosti	m2	230	5 Kč	1 150 Kč
11	Penetrační nátěr nové omítky	m2	30	35 Kč	1 050 Kč
12	Lokální oprava povrchu do 0,1 m2	m2	35	30 Kč	1 050 Kč
13	1 x Základní a 2 x Krycí nátěr	m2	230	315 Kč	72 450 Kč
14	Nátěry - Radiátory a potrubí				
15	Očištění a odmaštění	m2	30	60 Kč	1 800 Kč
16	Základní nátěr jednonásobný	m2	30	80 Kč	2 400 Kč
17	Krzcí nátěr dvojnásobný	m2	30	220 Kč	6 600 Kč
18	Očištění a okartáčování potrubí	bm	60	10 Kč	600 Kč
19	Základní nátěr potrubí jednonásobný	bm	60	15 Kč	900 Kč
20	Krycí nátěr potrubí dvojnásobný	bm	60	35 Kč	2 100 Kč
21	Nátěry - Zárubně				
22	Obroušení	m2	1,2	65 Kč	78 Kč
23	Odmaštění	m2	1,2	50 Kč	60 Kč
24	Základní nátěr jednonásobný	m2	1,2	80 Kč	96 Kč
25	Krycí nátěr dvojnásobný	m2	1,2	180 Kč	216 Kč
26	Stavební práce - Keramické obklady				
27	Odsekání původních obkladů	m2	9	100 Kč	900 Kč
28	Otlučení omítek pod obklady	m2	12	100 Kč	1 200 Kč
29	Omítka vápenocementová	m2	12	320 Kč	3 840 Kč
30	Vnitrostaveništní doprava suti	t	1,5	500 Kč	750 Kč
31	Odvoz suti na skládku	t	1,5	300 Kč	450 Kč
32	Skládkovné	t	1,5	1 500 Kč	2 250 Kč
33	Instalace hladkých obkladů	m2	9	550 Kč	4 950 Kč
34	Obklady keramické 200 x 250 bílé	m2	9	315 Kč	2 835 Kč
35	Mozaika keramická 25 x 25 RAL 0607050	m2	1	1 250 Kč	1 250 Kč
36	Cena celkem				158 725 Kč
37	DPH	DPH	21		33 332 Kč
38	Cena celkem vč. DPH				192 057 Kč

Datum Vyhotovení
28.3.2019

Firma
Jan Turek
Ed. Karla 435
Smiřice
turek.elektro@volny.cz

Celková nabídka rekonstrukce učeben				
ZŠ SNP Hradec Králové léto 2019				
		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Oprava výmalby, nátěrů a instalace obkladů	158 725 Kč	33 332 Kč	192 057 Kč
	Rekonstrukce elektroinstalace	102 556 Kč	21 537 Kč	124 093 Kč
	Celkem	261 281 Kč	54 869 Kč	316 150 Kč

Datum Vyhotovení
28.3.2019

Firma
Jan Turek
Ed. Karla 435
Smiřice
50303